

Wałbrzych, dnia 06.06.2024 r.

DO.052.80.2024

DR.4112.48.2024.KT

W odpowiedzi na Państwa wniosek-petycję w sprawie zmiany stałej organizacji ruchu drogowego w Wałbrzychu na ul. Pługa (droga gminna nr 1165327D), polegającej na zmianie sposobu parkowania pojazdów w Strefie Płatnego Parkowania na ul. Pługa z układu postoju równoległego na postój skośny przekazuję następujące informacje:

-) została przeprowadzona wizja w terenie, w trakcie której dokonano pomiarów parametrów poszczególnych elementów pasa drogowego z uwzględnieniem istniejącej infrastruktury drogowej (obrzeża, ciągi piesze, wjazdy i zjazdy na posesje, skrzyżowania, miejsca postojowe, itp.);

-) dokonano szczegółowe badania układu geometrii drogi (łuki poziome i pionowe), układu konstrukcji (nawierzchnia drogi), rozmieszczenia poszczególnych elementów pasa drogowego z uwzględnieniem jego wpływu na najbliższe otoczenie oraz nachylenia i spadków jezdni;

-) przeprowadzona została całościowa analiza uwarunkowań terenowych z obowiązującą stałą organizacją ruchu wraz z uwzględnieniem czynników uregulowanych w aktualnie obowiązujących przepisach;

-) przeprowadzono szczegółową analizę funkcjonowania Stref Płatnego Parkowania i możliwości dokonania proponowanych zmian postoju pojazdów.

W związku z powyższym Państwa wniosek rozpatrzony został pozytywnie.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, do zmiany sposobu parkowania na ul. Pługa niezbędne jest opracowanie i zatwierdzenie projektu nowej organizacji ruchu. Dokumentacja ta zostanie sporządzona w ramach działań ZDKiUM w Wałbrzychu. Realizacja nowego układu miejsc postojowych wymaga znaczących nakładów finansowych. Ze względu na zamknięty plan budżetowy na 2024 r., wykonanie zmienionego oznakowania poziomego i pionowego zgodnie z zatwierdzonym projektem zostanie wpisane do planów budżetowych na 2025 rok.

DYREKTOR

Krzysztof Szewczyk

Otrzymują:

1. adresat,
2. BTIRD UM – drogą elektroniczną,
3. ZDKiUM a/a.

Sporządził: Krzysztof Teper, tel. 74/64-12-455; fax 74/64-14-409.